



LS Hydraulik ApS

Gammelgårdsvej 9
7130 Juelsminde

CVR-nr. 41259949

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-02-2024

Kristian Braüner Kobbegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og service af hydrauliske pumper.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som nævnt i ledelsespåtegningen forventes det, at selskabet skal indtræde i solvent likvidation i regnskabsåret 2024. Indregning og måling af aktiver og passiver sker derfor til nettorealiseringsværdier. Dette har dog ikke medført nogle væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 51.402, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 419.475, og en egenkapital på kr. 161.897.

Årets udvikling og resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Men det påtænkes at lukke selskabet gennem en solvent likvidation i regnskabsåret 2024.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		646.680	657.688
Personaleomkostninger	1	-490.064	-488.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.501	-151.720
Driftsresultat		66.115	17.922
Andre finansielle indtægter		976	0
Finansielle omkostninger		-1.174	-2.329
Resultat før skat		65.917	15.593
Skat af årets resultat		-14.515	-3.421
Årets resultat		51.402	12.172
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		51.402	-187.828
Resultatdisponering		51.402	12.172

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	2.084
Immaterielle anlægsaktiver		0	2.084
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	88.417
Materielle anlægsaktiver		0	88.417
Anlægsaktiver		0	90.501
Fremstillede varer og handelsvarer		5.909	39.125
Varebeholdninger		5.909	39.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.559	1.853
Udsudte skatteaktiver		30.976	21.868
Periodeafgrænsningsposter		6.038	5.888
Tilgodehavender		65.573	29.609
Likvide beholdninger		347.993	428.074
Omsætningsaktiver		419.475	496.808
Aktiver		419.475	587.309

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		121.897	70.495
Udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		161.897	310.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.533	43.208
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.334	57.663
Selskabsskat		23.623	22.671
Anden gæld		142.088	153.272
Kortfristede gældsforpligtelser		257.578	276.814
Gældsforpligtelser		257.578	276.814
Passiver		419.475	587.309
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

LS Hydraulik ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	200.000	70.495	310.495
Betalt udbytte	0	-200.000	0	-200.000
Årets resultat	0	0	51.402	51.402
Egenkapital 31-12-2023	40.000	0	121.897	161.897

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	435.611	433.560
Pensioner	51.313	51.219
Andre omkostninger til social sikring	3.140	3.267
	<u>490.064</u>	<u>488.046</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KK Holding Juelsminde ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.